
Interne

SAMEDIS et DIMANCHES

2-3 septembre

30 septembre et 1er octobre
Les trains sont remplacés par des bus Toute la journée

Parcours allongé jusqu’à 60 minutes

TRAVAUX
MEAUX <> LA FERTÉ-MILON

en direction de La Ferté-Milon

MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI

Paris Est 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01

Chelles Gournay 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15

Vaires Torcy 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

Lagny Thorigny 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25

Esbly 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32

MEAUX 6:10 06:22 6:40 7:10 07:22 7:40 8:10 08:22 8:40 9:10 09:22 9:40 10:10 10:22 10:40

Trilport 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37

Isles Armentières Congis 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47

Lizy sur Ourcq 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59

Crouy sur Ourcq 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14

Mareuil sur Ourcq 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29

LA FERTE MILON 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39

MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI

Paris Est 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Chelles Gournay 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Vaires Torcy 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Lagny Thorigny 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Esbly 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

MEAUX 11:10 11:22 11:40 12:10 12:22 12:40 13:10 13:22 13:40 14:10 14:22 14:40 15:10 15:22 15:40

Trilport 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

Isles Armentières Congis 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Lizy sur Ourcq 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Crouy sur Ourcq 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

Mareuil sur Ourcq 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

LA FERTE MILON 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI BUS MICI

Paris Est 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Chelles Gournay 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Vaires Torcy 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Lagny Thorigny 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Esbly 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

MEAUX 16:10 16:22 16:40 17:10 17:22 17:40 18:10 18:22 18:40 19:10 19:22 19:40 20:10 20:22 20:40

Trilport 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Isles Armentières Congis 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Lizy sur Ourcq 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Crouy sur Ourcq 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Mareuil sur Ourcq 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

LA FERTE MILON 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

MICI BUS MICI MICI BUS MICI MICI MICI MICI

Paris Est 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

Chelles Gournay 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45

Vaires Torcy 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Lagny Thorigny 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Esbly 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

MEAUX 21:10 21:22 21:40 22:10 22:22 22:40 23:10 23:40 0:10

Trilport 21:37 22:37

Isles Armentières Congis 21:47 22:47

Lizy sur Ourcq 21:59 22:59

Crouy sur Ourcq 22:14 23:14

Mareuil sur Ourcq 22:29 23:29

LA FERTE MILON 22:39 23:39



Interne

SAMEDIS et DIMANCHES

2-3 septembre

30 septembre et 1er octobre
Les trains sont remplacés par des bus Toute la journée

Parcours allongé jusqu’à 60 minutes

TRAVAUX
MEAUX <> LA FERTÉ-MILON

en direction de Meaux

PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS

LA FERTE MILON 04:20 05:20 06:20 07:20 08:20

Mareuil sur Ourcq 04:30 05:30 06:30 07:30 08:30

Crouy sur Ourcq 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45

Lizy sur Ourcq 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00

Isles Armentières Congis 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12

Trilport 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22

MEAUX 4:50 5:20 05:37 5:50 6:20 06:37 6:50 7:20 07:37 7:50 8:20 08:37 8:50 9:20 09:37

Esbly 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27

Lagny Thorigny 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33

Vaires Torcy 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37

Chelles Gournay 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43

Paris Est 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57

PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI PICI

LA FERTE MILON 09:20 10:20 11:20 12:20

Mareuil sur Ourcq 09:30 10:30 11:30 12:30

Crouy sur Ourcq 09:45 10:45 11:45 12:45

Lizy sur Ourcq 10:00 11:00 12:00 13:00

Isles Armentières Congis 10:12 11:12 12:12 13:12

Trilport 10:22 11:22 12:22 13:22

MEAUX 9:50 10:20 10:37 10:50 11:20 11:37 11:50 12:20 12:37 12:50 13:20 13:37 13:50 14:21 14:27

Esbly 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 14:33

Lagny Thorigny 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:34 14:40

Vaires Torcy 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:39 14:45

Chelles Gournay 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:44 14:50

Paris Est 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:59 15:05

BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI PICI

LA FERTE MILON 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Mareuil sur Ourcq 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Crouy sur Ourcq 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Lizy sur Ourcq 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Isles Armentières Congis 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Trilport 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

MEAUX 14:37 14:50 15:20 15:37 15:50 16:20 16:37 16:50 17:20 17:37 17:50 18:20 18:37 18:50 19:20

Esbly 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Lagny Thorigny 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Vaires Torcy 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Chelles Gournay 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Paris Est 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

BUS PICI PICI BUS PICI PICI BUS PICI BUS PICI BUS

LA FERTE MILON 18:20 19:20 20:20 21:01 22:01

Mareuil sur Ourcq 18:30 19:30 20:30 21:11 22:11

Crouy sur Ourcq 18:45 19:45 20:45 21:26 22:26

Lizy sur Ourcq 19:00 20:00 21:00 21:41 22:41

Isles Armentières Congis 19:12 20:12 21:12 21:53 22:53

Trilport 19:22 20:22 21:22 22:03 23:03

MEAUX 19:37 19:50 20:20 20:37 20:50 21:20 21:37 21:50 22:18 22:20 23:18

Esbly 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

Lagny Thorigny 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Vaires Torcy 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Chelles Gournay 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Paris Est 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Ce train ne circule que le samedi.

Ce train ne circule que le dimanche.


